DEFERtt)L"i* *..
Em.4 0 -t 1ta i/o,

ESTADO DE SERGIPE
CÂnTana MUNICIPAL DE LAGARTo

TNDICAÇÃO N'315/2025

VBREADOR(A): Lívia dos Santos Menezes

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo sr. Artur sérgio de
Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - secretário Municipal de obras - sEMoB, no sentido
que seja realizada a reposição das lâmpadas da iluminação pública do
Assentam ento 22 de novembro, localizado neste município. Atendendo
aos constantes apelos dos moradores da referida comunidade por melhorias
nas condições de segurança.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.
Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/sE, l0 de abril de 2025.

.h-#
tU

Lívia dos dantos Menezes
Vereadora

e-...w